terça-feira, 24 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
CNPJ Nº 16.255.366/0001-41

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO 002DV/17

A Câmara Municipal de Iraquara/Ba, por conduto do Sr. Presidente, faz saber que o extrato do contrato n° 002DV/2017 referente à Dispensa de Valor nº 002/17
objetivando a contratação de serviços assessoria e consultoria jurídica, publicado no Diário Oficial do Município no dia 23/01/2017, Edição 00072, passa a viger com
a seguinte alteração: onde se lê “Valor Global: R$3.500,000”, leia-se “Valor Global: R$4.000,00.”. Delano de Matos Viana - Prefeito

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BB8A04C2880846638191B040DA1C2DE

		2017-01-24T15:28:49-0200